
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

"ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

П Р И К А З

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29Л 2.2012 г. N 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 
15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг», Положения от 13 января 2020 года № 506 «О 
предоставлении платных образовательных услуг» ГАПОУ КК «Ленинградский 
социально-педагогический колледж» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить размер оплаты за следующие образовательные услуги на 
местах сверх контрольных цифр приема по программе среднего 
профессионального образования, предоставляемые колледжем с 01 сентября 
2023 года (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа в части касающейся возложить на 
заместителя директора по учебной работе Анкуда И.В., главного бухгалтера 
Гондарь Э.В.

Основание: представление заместителя директора по УР Анкуда И.В

от «31» августа 2023 г. № 547 -  У

ст-ца Ленинградская

Об установлении размера оплаты 
за оказание платных образовательных 

услуг на 2023-2024 годы

Директор



Приложение №1 
к приказу ГАПОУ КК ЛСПК 
от 31.08.2023 г. № 547-У

Обучение на местах сверх контрольных цифр приема
Очная форма обучения

№
п/п Наименование программы

Ку
рс

 
об

уч
ен

ия

Ко
ли

че
ст

во
 

ча
со

в 
ос

во
ен

ия
 

уч
еб

но
й 

пр
ог

ра
м

м
ы

Н
ап

ол
ня

ем
ос

ть
гр

уп
пы

Ед
ин

иц
а 

пл
ат

но
й 

ус
лу

ги

Це
на

 
(р

уб
., 

бе
з 

Н
Д

С
)

1

Информационные системы и 
программирование И1Вк 
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев 
обучения)

1 1476 25 Чел/час 50 000

Информационные системы и 
программирование И2Вк 
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев 
обучения)

2 1535 25 Чел/час 50 000

Информационные системы и 
программирование ИЗВк 
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев 
обучения)

3 1569 25 Чел/час 50 000

Информационные системы и 
программирование И4Вк 
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев 
обучения)

4 2474 25 Чел/час 50 000


